()
SeneCura

SENIORCENTRUM i i T
ORCENT! JIDELNJ LISTEK od 18.6. do 24.6.2018
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA /NEDELE
18.6.2018 19.6.2018 20.6.2018 21.6.2018 22.6.2018 23.6.2018 24.6.2018

Tvarohova pomazanka

Turnakova pomazanka

Snidané se sugemymi rajéaty, chléb, Rohlik s Ramou a dzemem, Chia chleb,’sardlvnlfova Chléb,rama,med,kakao Moskevsky cI)Ieb,masIo,blIa Babovka na plechu,kakao s vajlckem,’krfajen?_ zelenina,
&aij Melta s mlékem pomazanka,¢aj kava cerealni pecivo,
¢aj
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1.7 1.3.7 1.3.7 1.3.7.8 137 137 1347
Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia
Pfesnidavka kompot kompot kompot kompot kompot kompot kompot

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

9

9

Polévka obéd

Slepici vyvar se zeleninou
a téstovinou

Dyrova polévka krémova

Chaluparska s kuskusem

Hrstkova polévka

Gulasova special

Jemny poérkovy krém
s opec¢enymi houstickami
na masle

Drabezi vyvar se zeleninou
a téstovinovymi pismenky

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.9

1.7.9

9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

Menu obéd 1

Varené vejce,Cocka na
kyselo,okurek,chléb

Vejce,houbova
omacka,varené brambory

Hovézi maso na
rajéatech,Spaldové knedliky

Smazené rybi
filé,bramborova kase

Krupicova kase,cukr se
strouhanym pernikem,maslo

Kureci $piz,varené brambory

Kufeci maso na
paprice,téstoviny

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7

1.7.9

1.3.7.9

1.7

1.3.7.9

4.7

1.3.7.10

Masova sekana

Uzené maso,brambory

Kufreci platek s paprikou a

Téstovinovy salat se

Segedinsky gulas se
sojového masa.Spaldové

Veprové kostky na

Kvétakovy mozecek,varené

Menu obéd 2 plnéna,brambory Stouchané s cibulkou slaninou,tarhona zeleninou a tunniakem knedliky kminé,téstoviny brambory
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
7 79.12 379 47 1.3.7.9 1.3.10 1.3.7
Cervena fepa s jablky Moucénik Muffina Okurkovy salat Kompot Salat z ¢inského zeli Moucénik domaci

Salat / Dezert

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7 137 137
. A . - s . s . - Jahlovy dezert s ovocnym
.. Banan Mlécni koktejl s Mutridrinkem Jogurt s dzemem Palac¢inka s dzemem,cukr Aspikova terina na vece y o Y Nanuk
Svagéina pfelivem
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:

137 13.7.8 137 137 1.3.7 1.3.7
. ., Toustovy Specle s makem, a . - - e x . . Toustovy chléb,variace syrti | Pohankovy salat se Sunkou a

. . Chléb,taveny syr,rajce . - ovy . P PN Klobasa,hoicice,peéivo Chléb,buckova pomazanka y o Y y salat

Vedéefe chléb,maslo,Sunka,syr cukrem,maslo ,rajée vejci

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.6.7.9.10

3.7.9

Obsahuije alergeny:
1.7

1.34.7

1.3.7

1.3.7

1.3.9

Druha vecere

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich Gpravach pokud

neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Martin Zavodny.




